Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

18 сентября 2016 года
Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11)
РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 года

      № 3/12
Об общем режиме работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Абрамова Ю.В. о предполагаемых объемах работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Установить общий режим работы территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва:

- будние дни – с 08.00 до 17.30 перерыв на обед с 13.00 до 14.00;
- выходные дни – с 12.00 до 14.00 (кроме 24 июля и 6 августа 2016 года);

- 24 июля (воскресенье) и 06 августа (суббота) – с 14.00 до 18.00.
По адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, г. Лодейное Поле, пр. Ленина, д. 20, каб. 7, тел. (881364)-2-06-12
2. Разместить настоящее решение в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации муниципального образования Лодейнопольский район Ленинградской области в сети Интернет, в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации муниципального образования Подпорожский район Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольскго муниципального района

Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В.Беркова